
        
    

        
            
                [image: ]
            
            
                
                    
                    
                    
                    
                

            

            
                	Indėliai
	Paskolos

                                        
                            

	

 E. KREDA
                        

                            

            
                [image: ]+370 685 62121
                
                    Lietuvių g. 30-1 Kaunas
                

            

        

    

    
        

    
        
            
                
                    Klaida 404

                    Puslapis nerastas.

                    Į pradžią
                

            

        

    




        

    

    
        
            
                
                    	Indėliai
	Paskolos
	Naujienos
	Įkainiai
	Apie uniją
	D.U.K
	Kontaktai
	Privatumo politika
	Slapukų politika

                    
                        Lietuvių g. 30-1 Kaunas

                        
                            +370 685 62121
                            
                            labas@unijalitas.lt
                        

                    

                

            

        
        
            
                
                    
                        
                            [image: ]
                        

                        Jungtinės centrinės kredito unijos Kreda steigėja ir narė

                    

                    
                        
                                                            
                                    [image: ]
                                
                                                                                        
                                    [image: ]
                                
                                                                                        
                                    [image: ]
                                
                                                    

                    

                    
                                                    
                                [image: ]
                            
                                            

                

            

        
    



	
		

		Šioje svetainėje naudojami slapukai

		
			
		

	


	

	
		Kai lankotės mūsų svetainėje ir duodate sutikimą, mes naudojame slapukus, kad galėtume rinkti duomenis apibendrinti statistiką, pagerinti savo paslaugas bei prisiminti jūsų pasirinkimus būsimiems apsilankymams svetainėje. Savo duotą sutikimą bet kada galėsite atšaukti pakeisdami savo interneto naršyklės nustatymus ir ištrindami įrašytus slapukus.

		
		
			
				
						
							Būtinieji
							
								
									
									Būtinieji
								
								Visada aktyvus							
							
								
							
						
				
				
					Būtinieji (techniniai) slapukai naudojami, kad būtų galima tinkamai teikti Svetainės paslaugas ir naudotojas galėtų naršyti bei naudotis Svetainės funkcijomis, t. y. Svetainės funkcionavimui užtikrinti.
				

			

			
				
						
							Parinktys
							
								
								Parinktys
							
							
								
							
						
				
				
					Techninė saugykla arba prieiga yra būtina teisėtam tikslui išsaugoti nuostatas, kurių neprašo abonentas ar vartotojas.
				

			

			
				
						
							Statistiniai
							
								
								Statistiniai
							
							
								
							
						
				
				
					Techninė saugykla arba prieiga, kuri naudojama tik statistiniais tikslais.
					Statistiniai arba analitiniai slapukai naudojami rinkti anoniminę statistinę informaciją ir gauti jos ataskaitas, iš kurių Svetainės valdytojas gali sužinoti kaip naudotojai naudojasi Svetaine.
				

			
			
				
						
							Rinkodaros
							
								
								Rinkodaros
							
							
								
							
						
				
				
					Rinkodaros arba reklaminiai slapukai naudojami rinkti informaciją apie tai, kaip naudotojai naudojasi Svetaine, užtikrinti pasiūlymų (reklamos), geriausiai atitinkančių naudotojų poreikius, pateikimą naudotojui.
				

			
		

			


	
		Tvarkyti parinktis
		Tvarkyti paslaugas
		Tvarkyti {vendor_count} pardavėjus
		Skaitykite daugiau apie šiuos tikslus
			


	


	
		Priimti visus
		Atšaukti
		Nustatymai
		Išsaugoti pasirinktus
		Nustatymai
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Tvarkyti sutikimus
















						
                
                
                
                

        